

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

ประเภท : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด

สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากบ้านนางเพชร ชุ่มใจ ถึง บ้านนางบัวมัน พรหมเสนา หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำขี้ อำเภอมืองแพร์ จังหวัดแพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5, ปร.4

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

น้ำมันดีเซลลิตรละ 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F.	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	210,165.15	1.3056	274,391.62	เงินจ่าย
2	ประเภทงานทาง				ล่วงหน้า
3	ประเภทงานชลประทาน				0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				ระยะเวลา
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				ก่อสร้าง
6	ป้ายประชาสัมพันธ์	-		-	60 วัน
7	ค่าใช้จ่ายพิเศษ(ค่าขนส่งหินทราย)				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			274,391.62	
	คิดเป็นเงินขออนุมัติเพียง			274,000.00	
	ตัวอักษร				สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่ - ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 112 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร (ตามแบบ อบต.กำหนด)

ความเห็นนายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(ลงชื่อ)..... นายวิจิตร ชรากาหมุด ประธานกรรมการ..... นายวิจิตร ชรากาหมุด

.....

(ลงชื่อ)..... นายชัยดรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์ กรรมการ

(นายชัยดรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

(นายเวหา คำเหมือง)

นายก อบต.ร่องฟอง

(ลงชื่อ)..... ว่าที่ร.ต.พยุงค์ศักดิ์ เอ็นมละมัย กรรมการ

(ว่าที่ร.ต.พยุงค์ศักดิ์ เอ็นมละมัย)

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด
 สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากบ้านนางเพชร ชุมใจ ถึง บ้านนางบัวมัน พรหมเสนา หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำซ่า อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
 ปริมาณงาน : ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 112.00 เมตร ทน 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย ๕.30 เมตร (ตามแบบ อบต.กำพวด)
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน								
	- ค่าแรงงานขุดดิน	30.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,812.50	3,812.50	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 ST 240 cube	23.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	10,028.00	10,028.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	140.00	ถุง	125.23	17,532.20	-	-	17,532.20	
	- หทราย	15.00	ลบ.ม.	392.52	5,887.80	-	-	5,887.80	
	- หิน 3/4" - 1"	20.00	ลบ.ม.	392.52	7,850.40	-	-	7,850.40	
3	ลี้กันสนิม	5.00	กป	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
4	งานเหล็กเสริมโครงสร้าง								
	- เหล็ก RB 6 mm. กุณภาพ SR.24	83.00	เส้น	64.80	5,378.40	-	-	5,378.40	
	- เหล็ก RB 9 mm. กุณภาพ SR.24	192.00	เส้น	158.00	30,336.00	-	-	30,336.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	37.38	1,121.40	-	-	1,121.40	
	- ค่าแรงงานตัดเหล็ก ผูกเหล็ก	1.250	ตัน	-	-	4,100.00	5,125.00	5,125.00	
5	งานบ่อพักก้ออิฐ ขนาด 0.20*0.20*0.30 ม.	-	บ่อ	-	-	-	-	-	
ยกยอดไป									
								88,821.70	

(ตัวอักษร) แปลพิมพ์แบบด้วยวิธีพิมพ์คอมพิวเตอร์

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายไพโรจน์ หน่มน้อย)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด
 สถานที่ก่อสร้าง : เริ่มจากบ้านนางเพชร ชุมโจ ถึง บ้านนางบัวมัน พรหมเสนา หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำชา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
 ปริมาณงาน : ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 112.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร (ตามแบบ อบต.กำหนด)
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกยอดมา									
6	งานไม้แบบ							88,821.70	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	134.40	ตร.ม.	-	-	133.00	17,875.20	17,875.20	
	- ไม้แบบ คัด 30 %	40.32	ตร.ม.	450.00	18,144.00	-	-	18,144.00	
	- เคร่าค้ำยัน คัด 30 % จากไม้แบบ	12.10	ลบ.ฟ.	400.00	4,838.40	-	-	4,838.40	
7	ตะปู	20.00	กก.	37.39	747.80	-	-	747.80	
8	งานเหล็กกรอบฝ้าวางระบายน้ำ							-	
	- เหล็กแบน หน้า 2.5 มม. x 0.10 ม. x 6 ม.	68.00	ท่อน	365.00	24,820.00	-	-	24,820.00	
	- ค่าแรงขึ้นรูปฝ้าวาง	224.00	ฝ้า			55.00	12,320.00	12,320.00	
9	งานรื้อท่อประปาพร้อมติดตั้งใหม่	1.00	งาน			4,000.00	3,000.00	3,000.00	เหมาะจ่าย
10	งานเจาะถนน	1.00	งาน			5,000.00	5,000.00	5,000.00	เหมาะจ่าย
11	หินเนอร์	2.00	กป.	149.53	299.06	-	-	299.06	
12	เหล็กฉาก 50 x 50 หน้า 4 มม.	39.00	ท่อน	650.00	25,350.00	184.00	7,176.00	32,526.00	
รวมค่างานต้นทุน								208,392.16	

(ตัวอักษร) : สองแสนแปดพันสามร้อยเก้าสิบบาทสิบสองบาทสิบหกสตางค์

(องค์) ผู้ประมาณการ
 (นายไพโรจน์ หมีนโง้ง)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กมีฝาปิด หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำชำ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๘๐,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กมีฝาปิด หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำชำ โดยก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กมีฝาปิด หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำชำ ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๑๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร (ตามแบบที่อบต.ร่องพอง กำหนด) ตั้งแต่บ้านนางเพชร ชุ่มใจ ถึง บ้านนางบัวมัน พรหมเสนาง งบประมาณจำนวน ๒๘๐,๐๐๐.-บาท (-สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๗๔,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน มิถุนายน ๒๕๖๕.....
 - ๖.๒ราคาน้ำมันที่ ๓๒.๐๐ - ๓๒.๙๙ บาท/ลิตร.....
 - ๖.๓เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานทาง (๑.๓๐๕๖).....
 - ๖.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นายวิจิตร ขรากาหมุด ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....
 - ๗.๒นายเวหา คำเหมือง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....
 - ๗.๓ว่าที่ร้อยตรีพยุงศักดิ์ เอี่ยมละมัย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย.....
 - ๗.๔
 - ๗.๕